合同登记编号：                                                          密级：
湖北省汉江流域特色生物资源保护开发与利用工程技术研究中心开放基金项目合同书

项目名称：

项目编号：
项目负责人：

项目承担单位：

    起止年限：         年    月 至         年    月

湖北省汉江流域特色生物资源保护开发与利用工程技术研究中心

二零一九年十二月

一、主要研究内容

二、提交成果形式和主要技术指标

三、经费使用计划
	年度
	预算支出项目
	经费（万元）

	1
	差旅

	2
	测试费

	3
	实验材料费

	4
	设备费

	合计

四、共同条款
第一条  湖北省汉江流域特色生物资源保护开发与利用工程技术研究中心（以下简称甲方）与项目负责人（以下简称乙方），根据《中华人民共和国合同法》及有关法规规定，为完成
                       项目，特定本合同。
第二条  甲、乙双方按《湖北省汉江流域特色生物资源保护开发与利用工程技术研究中心开放基金管理规定》管理、监督和组织实施，严格遵守有关规章制度。研究时间为                    。
第三条  在项目执行过程中，乙方必须于每年的十二月十日以前向甲方报送年度执行情况报表和执行情况总结，于次年的一月十日以前向甲方报送年度科技三项经费决算表。逾期不报，甲方有权暂停拨款。

第四条  项目完成后形成的技术成果，乙方应优先在湖北实现成果转化，确有必要转让外地时，须征得甲方同意，甲方按照投入该项目的科技三项经费占项目总经费的比例依法享有项目成果转让或技术入股所取得的相应收益。

第五条  乙方研究工作完成后必须及时结题，填写《湖北省汉江流域特色生物资源保护开发与利用工程技术研究中心开放课题结题报告》。

第六条  本合同有下列情况之一时终止：①项目完成并合同条款执行完毕；②按照甲方开放课题管理办法撤销或终止的项目。
第七条  本合同正式文本一式三份，甲、方双方各执一份，江汉大学留存一份，自签约之日起生效，各合同具有同等法律效力。
第八条  本合同未尽事宜双方协商解决。
乙方银行账户信息：

收款单位：
开户银行：
帐    号：

行    号：
甲方（负责人签字）：                     乙方（项目负责人签字）

公章：                                  公章：
                                   签约日期       年    月    日
1